## 华泰柏瑞基金管理有限公司 关于华泰柏瑞量化智慧灵活配置混合型证券投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期:2021年11月3日

## 1. 公告基本信息

基金名称	华泰柏瑞量化智慧灵活配置混合型证券投资基金
基金简称	华泰柏瑞量化智慧混合
基金主代码	001244
基金管理人名称	华泰柏瑞基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他经理姓名	<b></b>
离任基金经理姓名	田汉卿

## 2.离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	田汉卿
离任原因	公司内部工作安排
离任日期	2021年11月02日
转任本公司其他工作岗位的说明	继续担任华秦帕瑞量化增强混合型证券投资基金、华秦柏瑞量化先行混合型证券投资基金、华秦柏瑞量化绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金、华秦柏瑞量化对和竞康拉定里用开放混合型发起式证券投资基金、华春帕雷混合型证券投资基金、华秦柏瑞量化的公法灵活配置混合型证券投资基金、华秦柏瑞量化的空港力量证券投资基金的基金经理。
是否已按规定在中国基金业协会 办理变更手续	足
是否已按规定在中国基金业协会 办理注销手续	否

3.其他需要提示的事项 上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续,并报中国证监会上海证监局备

华泰柏瑞基金管理有限公司 2021年11月3日